Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu iş birliğinde 14 ülkenin katılım sağlayacağı Uluslararası Aşırtmalı Aba

Güreşi Şampiyonası 09-13 Nisan 2026 tarihleri arasında Kamil Ocak Spor Salonu'nda yapılması planlanmaktadır. Söz konusu şampiyonada başarı elde eden sporculara ödenmek üzere; toplam

tutarı 1.080.000,00 TL (Bir Milyon Seksen Bin Türk Lirası) olan aşağıda yer alan ödüllerin verilmesinin oybirliği  ile karar verildi. 

5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu’nun 24. maddesinin 

(o) fıkrası gereğince

Büyükşehir 

Belediyesi  
12.02.2026 101

Cumhurbaşkanlığı tarafından ilan edilen 2026-2035 "Aile ve Nüfus 10 Yılı" kapsamında;